
RTTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal
2023/24

FB-Pokal A / KO-NR-WW
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Pokalendspiele finden am Freitag, den 26.04.2024 , 20:15 Uhr in Wolken statt. Einlass: 19:30 Uhr Ort: Goloring-Halle Zur
Wildwiese 56332 Wolken

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

26.04.2024
 

20:15 (H)
 

117
 

VfR Eintracht Koblenz
Spielort: Goloring-Halle,...

TuS Kettig
 

3:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.

15.04.2024
16.04.2024

20:00 v
19:30 v

115
116

TTC Bassenheim
SG Lahnbrück Fachbach

VfR Eintracht Koblenz
TuS Kettig

2:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Do.
Fr.

29.01.2024
29.02.2024
29.02.2024
08.03.2024

20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:30 v
20:15 v

112
111
114
113

TG Oberlahnstein
TTF Asbacher Land
TV Rübenach
SV Wolken

TuS Kettig
TTC Bassenheim
VfR Eintracht Koblenz
SG Lahnbrück Fachbach

1:4
3:4
2:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mo.
Mo.

02.11.2023
27.11.2023
27.11.2023
27.11.2023

20:30 v
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:15 v

102
101
103
104

TV Rübenach II
TTC Bassenheim II
SSV 81 Pfaffenheck
SV Wolken

TV Rübenach
TuS Kettig
VfR Eintracht Koblenz
TuS R.-W. Koblenz

0:4
1:4
2:4
4:2

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TG Oberlahnstein
TTF Asbacher Land
SG Lahnbrück Fachbach
TTC Bassenheim

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.06.2024 13:26 | Seite 1 von 1


