RTTVR Schul/Betrieb/Freizeit Pokal 2023/24

FB-Pokal A / KO-NR-WW

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalendspiele finden am Freitag, den 26.04.2024, 20:15 Uhr in Wolken statt. Einlass: 19:30 Uhr Ort: Goloring-Halle Zur Wildwiese 56332 Wolken



_			
-	ır	ıа	l۵

Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 26.04.2024	20:15 (H)	117	VfR Eintracht Koblenz	TuS Kettig	3:4
			Spielort: Goloring-Halle		

Halbfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 15.04.2024	20:00 v	115	TTC Bassenheim	VfR Eintracht Koblenz	2:4
Di. 16.04.2024	19:30 v	116	SG Lahnbrück Fachbach	TuS Kettig	2:4

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 29.01.2024	20:00 v (1)	112	TG Oberlahnstein	TuS Kettig	1:4
Do. 29.02.2024	19:30 v (1)	111	TTF Asbacher Land	TTC Bassenheim	3:4
Do. 29.02.2024	20:30 v	114	TV Rübenach	VfR Eintracht Koblenz	2:4
Fr. 08.03.2024	20:15 v	113	SV Wolken	SG Lahnbrück Fachbach	0:4

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 02.11.2023	20:30 v	102	TV Rübenach II	TV Rübenach	0:4
Mo. 27.11.2023	19:30 v (1)	101	TTC Bassenheim II	TuS Kettig	1:4
Mo. 27.11.2023	19:30 v (1)	103	SSV 81 Pfaffenheck	VfR Eintracht Koblenz	2:4
Mo. 27.11.2023	20:15 v	104	SV Wolken	TuS RW. Koblenz	4:2

Freilose Achtelfinale

TG Oberlahnstein TTF Asbacher Land SG Lahnbrück Fachbach TTC Bassenheim